
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 23 июня 2020 г. № 23 

 

 

Об оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в 

охране общественного порядка, созданию условий для деятельности народных 

дружин 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Передать с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г. администрации 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области 

часть полномочий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, 

участвующим в охране общественного порядка, созданию условий для деятельности 

народных дружин. 

2. Администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области заключить с 

администрацией муниципального образования – Сасовский муниципальный район 

Рязанской области соглашение о делегировании части полномочий, указанных в 

части 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 



поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования- 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                    А.В. Панкратов 

 

И.о. главы муниципального образования- 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                   М.А. Кутыркина 

 
 


